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NA CO DZIEŃ ZAJMUJĘ SIĘ . . .  
Jestem programistą z wieloletnim stażem.  W pracy jestem zorientowany na jakość kodu oraz proste i
skuteczne rozwiązania.  Specjalizuję się w oprogramowaniu tworzonym w języku Java oraz JavaScript,  a
także w tworzeniu dużych, skalowalnych systemów informatycznych i  ich niezawodności.  Do moich
zadań należy m.in.  tworzenie oprogramowania zgodnie z harmonogramem i założeniami,  proponowanie
zmian i  implementacja technicznych rozwiązań oraz usprawnianie procesu tworzenia oprogramowania.
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CHCĘ BYĆ MENTOREM, PONIEWAŻ . . .  

OD MENTEE OCZEKUJĘ . . .

DLA MENTEE OFERUJĘ . . .  

PO PRACY LUBIĘ . . .  

Odczuwam wewnętrzną  potrzebę wzbudzania motywacji  w ludziach z potencjałem.  
Czuję radość,  gdy widzę błysk w oku – gdy otwierają się pewne "klapki"  podczas zgłębiania wiedzy.  
Stawiam również na mój własny rozwój w sferze umiejętności miękkich.  

Zainteresowanie podjęciem pracy w IT jako programista/ka,  tester/ka.  Mentee może  być zarówno
pełny/a wątpliwości co do obranej ścieżki,  jak i  już konkretnie nastawiony,  czego chciałby się
dowiedzieć.  Dopasuje się :)  Owe zainteresowanie natomiast musi być zainteresowaniem prawdziwym,
nie może być próbą pomocy w "pracy domowej" z zakresu przedmiotów informatycznych. 
 
 

Jako programista z wieloletnim stażem na różnych pozycjach w wielu znanych i  mniej znanych firmach,
mogę zaoferować dla Mentee:  wsparcie i  zmotywowanie do podążania w kierunku IT,  rozwianie często
pojawiających się wątpliwości ("czy się nadaję?"),  nakierowanie na różne ścieżki wejścia do branży IT,
pomoc w wybraniu ścieżki rozwoju/nauki,  informacje jak wygląda praca jako programista w: software
house,  korporacji ,  freelance developer,  kontrakt. .   

Poza pracą interesuję się sportem uprawianym aktywnie -  siłownia i  bieganie oraz sporadycznie biorę
udział w biegach przeszkodowych, aby mieć szansę sprawdzenia swoich postępów.


